
I

I

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
podatelna: Mariánské náměstí 28,25O 02 Stará Boleslav

lll ll ll lll lllll ]lllllll]llllllll illilllll ll ll l lll
b rn |..,p 1 É ,,iU ů m,jl 1

odbor dopravy/oddělení dopravy a silničního

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: OD-9034tl2a18-VOKlV
Naše sp. zn.: OD-20855/2018-VOKlV

hospodářstvír
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

lvana vokálková
326909341
ivana.vokalkova @ brandvsko.cz

18.10.2018

k vwěšení:
Městský úřad Brandýs n,/L,-Stará Boleslav
Obec Šestajovice

oBEcNí tjŘgn §Esrn.lovtcn

Veřejná vyhláška

Opatření obecné povahy

oznámení o návrhu stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Brandýs n/L-Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy

ve věcech provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení § 124 odst. (6) zákona

č.367/2000 Sb., Oprovozu na pozemních komunikacích aozměnách některých zákonŮ

(Zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silniČním
provozu") zahájil dne 9.2.20].8 na základě žádosti Obce Šestajovice, se sídlem Husova 60, 250

92 Šestajovice, (dále jen žadatel) řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § L7L a násl.

části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní
řád) a podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu ve věci:

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v tomto rozsahu

Dopravní značení a zařízeníz

1) Umístění svislého dopravního značení v lokalitě Za Stodolama (ulice U Váhy, Za

Stodolama, Pohádková, obr. 1)v k. ú. Šestajovice
- 2x u vjezdu do lokality dopravní značení lZ8a- ,,7óna s dopravním omezením"

s vyznačením DZ B2Oa -,,Nejvyšší dovolená rychlost ,,3O" a AL2b -,,Chodci"
- ].x na výjezdu z lokality dopravní značení lz$b - ,,Konec zóny s dopravním

omezením"

,,./r,/./k,, pŘíro*y ....t,,



- 3x vodorovné DZ V 15 - ,,Nápis na vozovce" se symbolem DZ B2Oa -,,Nejvyšší
dovolená rychlost,,30"

- 3x zpomalovací polštář zl2-,,krátký příčný práh"
- u vjezdu do areálu mateřské školy vodorovné DZVL2í - ,,Žluté zkřížené čáry"

Důvod místní úpravy provozu: z důvodu zpomalení dopravy, zajištění volného vjezdu do
areálu MŠ a zvýšení bezpečnosti silničního provozu, zejména dětí.

2) V obytné zóně Šestajovice - západ (ul. Na Balkáně, Běchovická, K Remízkům, obr. 2)

- 3x vodorovné DZ V t5 - ,,Nápis na vozovce" se symbolem DZ B2Oa - ,,Nejvyšší
dovolená rychlost,,20"

Důvod místní úpravy provozu: z důvodu zajištěníbezpečnosti silničního provozu

3) V ulicích Zahradnía Manželů Starých (obr. 3)

- 2xvodorovné DZV 15 -,,Nápis na vozovce" se symbolem DZ AL2a-,,Chodci"
Důvod místní úpravy provozu: z důvodu zúžení uvedených komunikací, neexistence chodníku
a tedy k zajištění bezpečnosti silničního provozu

4) V místě křížení ulic 9. května a ul, Školská (obr. a)

- 1x vodorovné DZYI2c- ,,Zákaz zastavení"
Důvod místní úpravy provozu: z důvodu zajištění bezpečného výhledu do křižovatky a

bezpečného míjení protijedoucích vozidel

DZ je navrženo dle předložené situace, schválené Policií ČR, Dt Praha venkov-VÝCHOD, která
je nedílnou součástí tohoto návrhu.

Provedení a umístění: základní rozměrová řada, provedení retroreflexní, vodorovné dopravní
značení; místní komunikace ul, U Váhy, Za Stodolama, Pohádková, Na Balkáně, Běchovická,
K Remízkům ,Zahradní, Manželů Starých, 9. května a Školská v k. ú. Šestajovice

Osoba zodpovědná za instalaci a údržbu dopravního značení: Obce Šestajovice, se sídlem
Husova 60, 250 92 Šestajovice

V souladu s ustanovením § L72 odst. (4) správního řádu může k návrhu stanovení místní
úpravy provozu na místních komunikacích ul, U Váhy, Za Stodolama, Pohádková, Na Balkáně,
Běchovická, K Remízkům, Zahradní, Manželů Starých, 9. května a Školská v Šestajovicích
kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy
přímo dotčeny, uplatnit k Městskému úřadu Brandýs n,/L.-Stará Boleslav písemné připomínky
a v souladu s dikcí § L72 odst. (5) správního řádu mohou k návrhu stanovení místní úpravy
provozu na místních komunikacích ul. U Váhy, Za Stodolami, Pohádková, Na Balkáně,
Běchovická, K Remízkům, Zahradní, Manželů Staryich, 9, května a Školská v Šestajovicích
vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického
práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny nebo, určí-li tak správní orgán, i

jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo
dotčeny, podat proti návrhu k Městskému úřadu Brandýs n./L,-Stará Boleslav písemné
odůvodněné námitky.
Městský úřad Brandýs n./L,-Stará Boleslav, Odbor dopravy podle § 172 odst, (1) správního
řádu



wzÝvá

dotčené osoby, aby k návrhu stanovení místní úpravy provozu na místních komunikacích ul, U

Váhy, Za Stodolami, Pohádková, Na Balkáně, Běchovická, K Remízkům, Zahradní, Manželů
Stanich, 9. května a Školská v Šestajovicích podávaly písemné připomínky nebo písemné
odůvodněné námitky doručením Městskému úřadu Brandýs n./t.-Stará Boleslav ve lhůtě do
30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout. O námitkách rozhoduje
správní orgán, ktený opatření obecné povahy vydává. Lhůta k podání písemných připomínek
je správním orgánem stanovena v souladu s ustanovením § 174 odst. (1) správního řádu za

podmínek definovaných v § 39 správního řádu a lhůta k podání písemných odůvodněných
námitek je stanovena v souladu s ustanovením § 175 odst, (5) správního řádu.

lvana vokálková
referent odboru dopravy

Tato veřejná vyhIáška musí b,ýt vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce
Městského úřadu Brandýs n,/L,-Stará Boleslav a Obecního úřadu Šestajovice.
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšenL sejmutí vyhlášky je možné následující
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty, Poslední den této lhůty je dnem doručení a
dnem nabytíúčinnosti.
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.
Po uplynutílhůty vraťte potvrzenou veřejnou vyhlášku Městskému úřadu Brandýs n./t.-Stará
Boleslav, zpět,
vypraveno dne:
vyvěšeno dne: ....!.!..../.?.,...2.2./§,.. ..... sejmuto dne: ..?3,.:|.{,..4.Q/í........

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení.
Zv eřej n ě n o z p ů sob e m u m ož ň uj í cí m d á l kavý př íst u p d n e : ... Z!,.Q,.39.{!.....

2*e

Razítko a podpis orgánu, který tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí
oznómení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:

tohoto

Obdrží:
o žadatel - obec Šestalovice se žádostí o vyvěšení na úřední desce a o zpětné zaslání potvrzeného

vyvěšení pod dobu 30 dní (obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst, 3 správního řádu
písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřednídesce na dobu nejméně 1"5 dnů)

r Policie Čn-rŘ-ot Praha venkov-VÝcHoD

' spis



ffi
:n

§

§
šii
§l
*dí{J\it; &
B't--c|l .trl
\Y
t" (ó

§. ilt

\ň
&*§c\Ě.

0r9
ď'l

"*- ď'
+ď

š
,s'
f

é-,\

l
.ď

z
€ N

{
a

*oď'

)

o
_§

- -]1

i'.-
:+-L,:i u)
.':_)

:!§
_-.,i.
: .1 i!-

l,,_ §
lýr !

,l .] \
:;', ,x
l.,\r

o
p

t, ll
:

"Pď'{,

É
§
§

l:

o
á
J



0lr. t-

.l'lá',t"§
@

Ex*
9ox.řtc x

§v

*nt ďX.
6

ór.
q
É.,

í
1

2g
Fř

-v!S{s'
É
?t"t\

§
b,Eís
o-§-§o+^

9

,
'q*

i\

§
ř

ď

l

l 'U"

H.

§
^o

,,,.r1, J,ít13 t 
,? f ,; t - lr'/f, ll í,í r2 t,

rójrcrr rJt|j7ir, RfpLlBli§ . ,

.{=,t}



§§}
(§

, r" :E$.ff Ě§
i :'iigb§u,

l § iígars

NE*§t§

l*i'"§*§
ll, ],

;

i
1

.. &



0á,. *
u!P?, Jí' s!/*,futť,ttlvl t /
[*':?ř§Ep§ĚF;§ťřH5I" t,# ra. 

^ 
p r ď,

§iiiiĎoórsxÉi-lo KRAJ;. l '
m , n.,.,t l1.1l,ro1,:run i|}!l". !Ťtl(o\,-nlc#f,D
ltÉ l j,{lAl,A 9 - \t!ioĚ, Ml-Á'u§§.t*uvag\ il

l'-brl. ie},

.,s

l\r

I

I


